
SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

01/02/2012 14:26:42

Gestión: 2011 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

 0210
 

 001

 00081

 00086

 00094

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 4,800.00

 3,520.00

 2,635.00

02-SEP-11

06-SEP-11

19-SEP-11

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 10,955.00

 10,955.00

 10,955.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Resumen

PARA PAGO PARCIAL DE SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES CORRESPONDIENTES AL MES DE SEPTIEMBRE
DEL 2011, EN VISTA QUE LA CUOTA ASIGNADA POR LA TGR ES INSUFICIENTE PARA EL PAGO TOTAL.
PARA PAGO PARCIAL DE SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES CORRESPONDIENTES AL MES DE SEPTIEMBRE
DEL 2011.
PARA PAGO DE SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES CORRESPONDIENTES AL MES DE SEPTIEMBRE DEL 
2011.

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001

TOTAL INSTITUCION ( 0210 ) :

 


