

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2011 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0210 TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL

Gerencia Adminsitr 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Número	Formulari	Total Afectado	Fecha	Resumen
00081	01 00001	4,800.00	02-SEP-11	PARA PAGO PARCIAL DE SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES CORRESPONDIENTES AL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2011, EN VISTA QUE LA CUOTA ASIGNADA POR LA TGR ES INSUFICIENTE PARA EL PAGO TOTAL.
00086	01 00001	3,520.00	06-SEP-11	PARA PAGO PARCIAL DE SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES CORRESPONDIENTES AL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2011.
00094	01 00001	2,635.00	19-SEP-11	PARA PAGO DE SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES CORRESPONDIENTES AL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2011.

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001
FOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001
TOTAL INSTITUCION (0210) :

10,955.00

10,955.00

10,955.00